[bookmark: _GoBack]六安市住建局证明事项告知承诺书
(房地产开发企业资质（二级及以下）年检（延续）、核定)
一、基本信息
（一）申请人
承诺单位/个人：                  联系方式：
统一社会信用代码/身份证号码：
法定代表人：
经营地址：
（二）行政机关
名称：六安市住房和城乡建设局    联系方式：3378113
二、行政审批机关的告知：
根据《六安市人民政府办公室关于印发六安市全面推广证明事项告知承诺制工作实施方案的通知》要求，现就行政审批事项的许可告知如下：
（一）办理的事项
1、事项名称：房地产开发企业资质（二级及以下）变更
2、应当提交的材料：证明事项告知承诺书
3、涉及的证明：专业技术人员职称证书（注：专业技术人员职称证书在已遗失且不能及时补办的情况下）；社保证明
（二）设定证明的依据
1.《城市房地产开发经营管理条例》（1998年7月20日国务院令第248号发布，2019年3月24日国务院令第710号修订）第九条
2.《房地产开发企业资质管理规定》（2000年3月29日建设部令第77号发布，2015年5月4日住房和城乡建设部令第24号《住房和城乡建设部关于修改〈房地产开发企业资质管理规定〉等部门规章的决定》修正）第四条、第五条、第十条、第十七条
（三）证明的内容（以承诺方式替代）
根据              要求，承诺办理房地产开发企业资质（二级及以下）年检（延续）/房地产开发企业资质核定（二级及以下）。（注：专业技术人员职称证书在已遗失且不能及时补办的情况下）
（四）告知承诺适用对象
本证明事项申请人可自主选择是否采用告知承诺替代证明，申请人不愿承诺或无法承诺的，应当提交规定的证明材料。
（五）承诺的方式
本证明事项采用书面承诺方式，申请人愿意作出承诺的，应当向行政机关提交本人签名后的告知承诺书原件。
本证明事项必须由申请人作出承诺，不可代为承诺。  （六）承诺的效力
申请人书面承诺符合告知的条件、要求，并愿意承担不实承诺的法律责任后，行政机关不再索要有关证明而依据书面承诺办理相关事项。
（七）对承诺替代证明的法律监督
按照《六安市人民政府办公室关于印发六安市全面推广证明事项告知承诺制工作实施方案的通知》、《六安市住房和城乡建设局政务服务事项告知承诺制实施管理办法（试行）》等有关规定，房地产开发企业资质（二级及以下）年检（延续）/房地产开发企业资质核定（二级及以下）后，本行政机关将依法进行执法检查，对经核查不符合或者未达到相关条件、标准和要求的，本行政机关将依法撤销房地产开发资质等级证书，并上报有关违法违规行为，所产生的违法违规行为的，一切法律后果由申请人自行承担。
（八）虚假承诺的责任
依法撤销相关审批或决定，侵害第三方合法权益或者公共利益的，应当承担赔偿责任；依法承担相应的民事、行政责任和其他责任，对于性质严重并造成严重危害后果的，依法追究刑事责任；在一定范围内通报并上传市公共信用信息平台，记入个人信用档案并向社会公布，不得再次适用告知承诺制。对虚假承诺失信行为，依法实施联合惩戒措施。
（九）行政管理要求
《房地产开发企业资质管理规定》（2000年3月29日建设部令第77号发布，2015年5月4日住房和城乡建设部令第24号《住房和城乡建设部关于修改〈房地产开发企业资质管理规定〉等部门规章的决定》修正）第二十一条企业有下列行为之一的，由原资质审批部门公告资质证书作废，收回证书，并可处以1万元以上3万元以下的罚款：
（一）隐瞒真实情况、弄虚作假骗取资质证书的；
（二）涂改、出租、出借、转让、出卖资质证书的。。
3、 申请人的承诺
申请人就信用承诺替代的证明材料，现作出如下承诺：
（1） 本申请人对本办事事项告知的内容已经知晓和理解，承诺已经具备或达到被告知的办事事项办理所需的条件、标准和要求，具体是：
	营业执照

	企业名称
	法定代表人
	经营范围
	注册号/统一社会信用代码

	专业技术人员职称证书

	专业技术人员姓名
	执业单位名称
	证书号码
	证书有效期

（二）本申请人承诺在办理办事事项过程中遵守相关的法律、法规、规章及行业规范的规定，主动接受有关行政机关和行业主管部门的核查检查和监督管理，履行上述被告知的义务。
（3） 所填写的信息真实、准确，所提供的申请材料实质内容均真实、合法、有效。对证明事项承诺如下：
按照《安徽省企业信用信息征集和使用管理暂行办法》、《安徽省房地产开发企业信用管理暂行办法》、《六安市关于建立守信联合激励和失信联合惩戒制度加快推进社会诚信建设实施办法》有关要求，本单位（个人）同意将以上承诺在信用平台网站公示，若违背以上承诺，依据相关规定记入企业（个人）信用档案；性质严重的，承担相应法律后果和责任，并依法依规列入严重失信名单。
（4） 以上承诺是本申请人真实意思的表示
本告知承诺书一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章后正式生效。

      申请人：
                （签字盖章）

       年   月    日